
 

 
 
 
KLUB ANGLICKÉHO BULL TERRIERA, z.s.| sídlo: Lešanská 1176/2a, Chodov, 141 00 Praha 4| IČO: 66002630| OR: L 575 vedená u Městského soudu v 
Praze| www.bulterierclub.com 

Stránka 1 z 2 

KLUB ANGLICKÉHO BULL TERRIERA, z.s. 
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ VÝBORU  

. 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ VÝBORU 

spolku KLUB ANGLICKÉHO BULL TERRIERA, z.s. (dále jen „KABT“) 
konaného dne 18. 4. 2023 za účasti dozorčí rady 

 

1. Zahájení zasedání výboru KABT 

 Svolání zasedání výboru   

Zasedání výboru KABT bylo svoláno poradcem chovu e-mailem ze dne 17. 4. 2023 adresovaným 
všem členům výboru KABT a dozorčí rady. 

 Zahájení zasedání výboru 

Zasedání bylo zahájeno v 19.30 hodin. 

 Počet přítomných členů výboru 

Zasedání výboru KABT se koná prostřednictvím prostředků komunikace na dálku. 

Počet přítomných členů výboru: 8 

Jména přítomných členů výboru: Hradecký, Řežábková, Šotolová, Erla, Hradecká, Erlová, Kerpl, 
Drozdová 

Nepřítomni: MVDr. Pacltová 

Počet přítomných členů dozorčí rady: 2 

Jména přítomných členů dozorčí rady: Kopačková, Sudová 

 Kontrola usnášeníschopnosti 

Bylo konstatováno, že výbor je schopný se usnášet, byla splněna podmínka účasti minimálně 
poloviny členů výboru.  

 Zapisovatel 

Zapisovatelem byl určen člen výboru: Drozdová 

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0 

2. PROGRAM ZASEDÁNÍ VÝBORU KABT 

Na programu je:  

- Projednání případu krytí bez platného krycího listu 



 

 
 
 
KLUB ANGLICKÉHO BULL TERRIERA, z.s.| sídlo: Lešanská 1176/2a, Chodov, 141 00 Praha 4| IČO: 66002630| OR: L 575 vedená u Městského soudu v 
Praze| www.bulterierclub.com 

Stránka 2 z 2 

KLUB ANGLICKÉHO BULL TERRIERA, z.s. 
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ VÝBORU  

. 

 Krytí bez platného krycího listu 

Poradkyně chovu informuje, že svolala tuto schůzi výboru z důvodu, že jí bylo doručeno hlášení o krytí, 
ke kterému došlo v lednu 2023 na základě krycího listu, jehož platnost skončila s koncem roku 2022 
(KL č. 67/2022). Hlášení krytí chovatelka T.G. zaslala až v dubnu 2023 společně s přihláškou k zápisu 
štěňat. Ke krytí použila stejného psa, který byl pro danou fenu uveden v již neplatném krycím listu. 
Majitelem použitého krycího psa je zahraniční osoba, která není členem KABT. 

Poradkyně chovatelku informovala o zjištěném porušení Organizačního řádu KABT telefonicky. 
Chovatelka se omluvila s tím, že udělala chybu.  

Omezení platnosti krycího listu do konce kalendářního roku, ve kterém byl krycí list vystaven, je 
zakotveno v Organizačním řádu KABT a také je uvedeno na samotném krycím listu. Výbor konstatuje, 
že ze strany chovatelky T.G. došlo k porušení povinností stanovených Organizačním řádem KABT, a to:  

- ke krytí dvou chovných jedinců bez platného krycího listu 

Dle článku 18.1.2. Organizačního řádu KABT činí administrativní poplatek 10 000,- Kč za krytí dvou 
chovných jedinců bez vystaveného platného krycího listu za fenu i psa (tedy v souhrnu 20 000,- Kč). 

Poradkyně chovu navrhuje, aby administrativní poplatek by uložen pouze ve výši 10 000,00 Kč, neboť 
majitel psa je cizinec a nemohl rozumět omezení platnosti, které je uvedeno na krycím listu v českém 
jazyce, a také z důvodu, že chovatelka použila ke krytí feny stejného psa, který byl pro tuto fenu 
schválen na KL č. 67/2022 platném do konce roku 2022, přičemž ke krytí došlo 3 týdny po skončení 
platnosti krycího listu. 

Výbor přistupuje k hlasování o udělení povinnosti chovatelky T.G. zaplatit KABT administrativní 
poplatek dle Organizačního řádu ve výši 10 000,00 Kč za výše uvedené porušení Organizačního řádu 
KABT.  

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Přítomní členové dozorčí rady též souhlasí.  

Chovatelka T.G. je povinna zaplatit KABT na účet částku 10 000,00 Kč za porušení Organizačního řádu, 
a to do 15 dnů od doručení výzvy k úhradě chovatelce. Výzva k zaplacení jí bude zaslána dopisem a e-
mailem.  

Dále je chovatelka T.G. povinna zpětně zažádat o krycí list, zajistit na něm podpis majitele krycího psa, 
zaplatit za krycí list poplatek 300,00 Kč a poskytnout veškerou součinnost, kterou případně bude 
vyžadovat též plemenná kniha.  

3. ZÁVĚR SCHŮZE 

Zasedání výboru KABT bylo ukončeno v 20:30 hodin. 

Tento zápis vypracoval člen výboru: Drozdová 

Tento zápis bude zveřejněn na internetových stránkách KABT do 14 dní od konání zasedání výboru.  

Dne 18. 4. 2023 

Jméno a příjmení zapisovatele: Olga Drozdová 

Podpis zapisovatele: 


